
 Číslo smlouvy objednatele: 942-2020-520201/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů v k.ú. Puklice 

 

Dodatek č. 1 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Jihlava 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Čermákem, 
 vedoucím Pobočky Jihlava 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, 
 vedoucí Pobočky Jihlava 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, 
 vedoucí Pobočky Jihlava 
 Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava 
Tel. XXXXXXXX, XXXXXXXX 
E-mail: j.cermak@spucr.cz, j.slejtrova@spucr.cz  
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPOZ CB s.r.o.  
Sídlo: Staroměstská 1504/1, 
 370 04 České Budějovice  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vrážkem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Vrážek 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXX 
ID DS: ccgn9ex  
Bankovní spojení: Moneta Money Bank  
Číslo účtu: 209648967/0600  
IČO: 28148916 
DIČ: CZ28148916  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oodíl C, vložka 21429. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:j.slejtrova@spucr.cz


Smlouva o dílo - Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů v k.ú. Puklice 

2/2 

 

Čl. I  

Předmět a účel dodatku 

1.1. Účelem tohoto dodatku je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné 

zakázky „Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů v k.ú. Puklice“. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě je změna termínu plnění dílčích 

fakturačních celků. Termín plnění fakturačního celku 3.4.3. „Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků pozemků“ se mění na 31.3.2022 a dílčího fakturačního celku 3.5.1. 

„Vypracování nového soupisu nároků k vystavení“ se mění na 30.6.2022. Důvodem ke 

změnám termínu obou fakturačních celků je požadavek katastrálního úřadu na 

dopracování geometrického plánu, který má vliv na výměry parcel v obvodu 

jednoduché pozemkové úpravy. 

 

Čl. II  

Změna článku XII. - Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

2.2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

2.3. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo se nahrazuje přílohou č.1 k tomuto dodatku č. 1. 

 

V Jihlavě: 19. 1. 2022                         V Českých Budějovicích: 19. 1. 2022 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele :    
  
 
 
  
 
 
 
 
 
....................................................  .................................................... 
Ing. Jaroslav Čermák    Ing. Jaroslav Vrážek 
vedoucí Pobočky Jihlava   jednatel 
Státní pozemkový úřad    Agropoz CB s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 1 - JPÚ s upřesněním přídělů v k.ú. Puklice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 3)

Cena bez DPH

celkem v Kč 3)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ, 

vektorizace vlastnické mapy a analýza podkladů
ha 119 1 130,00 134 470,00 30. 9. 2021

3.4.2.
Zjišťování hranic obvodů JPÚ a zjišťování hranic 

pozemků neřešených dle § 13 zákona
 100 bm 154 1 950,00 300 300,00 30.11.2021

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 119 580,00 69 020,00 31. 3. 2022

503 790,00 31. 3. 2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování nového soupisu nároků k vystavení ha 119 580,00 69 020,00 30. 6. 2022

3.5.2.
Dokončení a předložení aktuální dokumentace JPÚ na 

upřesnění přídělu
ks 2 10 000,00 20 000,00

do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

89 020,00

3.6. Mapové dílo ha 119 500,00 59 500,00
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

59 500,00

503 790,00

89 020,00

59 500,00

652 310,00

136 985,10

789 295,10

2) Termín ukončení hlavních celků může stanovovat jak objednatel, tak i zpracovatel a to podle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

MJ - Závazné měrné jednotky

1) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

3) Ceny jsou uváděny s přesností na dvě desetinná místa.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč


